
 1 

       АДВОКАТСКА КОМОРА СРБИЈЕ 
Дечанска 13, 11000 Београд, Србија 

Телефон: +381 11 32-39-072       Fax: +381 11 32-32-203 
                          e-mail: office@aks.org.rs         a.k.srbije@gmail.com 
     

 
Број: 251/2020 
Датум: 11.03.2020. 
 
 
 
 
 
Председник Адвокатске коморе Србије је дана 11.03.2020. на основу члана 26 Статута 
Адвокатске коморе Србије („Службени гласник РС“ 85/2011, 78/2012, 86/2013), имајући у 
виду актуелну ситуацију у вези епидемије корона вируса, из превентивних разлога, 
донео:  
 

О Д Л У К У 
 
Да се одложи обука адвокатских приправника за полагање правосудног испита и сва 
предавања у оквиру посебне обуке адвоката коју организује Адвокатска академија 
Адвокатске коморе Србије до 30.03.2020.  

Одлука о наставку програма едукације адвоката и адвокатских приправника биће донета 
01.04.2020. у зависности од развоја епидемиолошке ситуације. 

Одлуке о одржавању седница Управног и Надзорног одбора Адвокатске коморе Србије у 
току марта 2020 ће бити донете у складу са препорукама и у зависности од развоја 
епидемиолошке ситуације. У хитним случајевима надлежни органи Адвокатске коморе 
Србије ће неопходне одлуке донети на електронским седницама у складу са Статутом 
Адвокатске коморе Србије и Пословником о раду органа. 

 

ПРЕДСЕДНИК 
АДВОКАТСКЕ КОМОРЕ СРБИЈЕ 

 

Виктор Гостиљац, адвокат 

 

 
 
 
 
 
 

mailto:office@aks.org.rs
mailto:a.k.srbije@gmail.com

